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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 EFNUOLR
  2 MUPEEBE FLEURON (1) H 4   78
  3 P+CREIVA MEUBLÉE  5D   20   98
  4 QROJ ESE OVICAPRE (2)  9H   72  170
  5 OQR+CUSI J ÈSE (3) K 3   44  214
  6 DHATUEM CROQUIS 11B   93  307
  7 DT+NAERE HEAUME (4) O 4   42  349
  8 NLUETOZ ARDENTE N 1   83  432
  9 ETU+NTR? ZONAL (5)  1K   45  477
 10 AYVNOIS ÉRUCT(A)NT (6) B 8   72  549
 11 N+WGSOUE VOYAIS A 3   63  612
 12 GOSUW+DI ENVOYAIS A 1   60  672
 13 GIO+LOXS DAUWS (7) L 8   34  706
 14 GLOOS+ET XI (8) B 1   37  743
 15 FTTAES? GOLMOTES (9) D 2   72  815
 16 GILBARE ATT(I)FETS (10) 15A  140  955
 17 PAMKILN GALBERAI 13A   72 1027
 18 LMNP+IAD KAWI (11) 11J   44 1071
 19 DILMN+HA PAN 10F   23 1094
 20 ADIN+I LEHM (12) J 4   31 1125
 21 DIN AÏ J 1   19 1144

NIE  6F   13 1157
  1.  MANOURY Josette                : 914 pts ( -243 )

  2.  MAGUER marie noelle            : 731 pts ( -426 )

  3.  WITTE Patrice                  : 693 pts ( -464 )

 

 1: FLEURON n.m. Ornement en forme de fleur.
 

 2: OVICAPRE n.m. Hybride stérile du bélier et de la chèvre, ou du bouc et de la brebis.
 

 3: JÈSE n. et adj. (= jèze) Fam. Jésuite.
 

 4: HEAUME ['] n.m. Médiév. Casque.
 

 5: ZONAL, E, AUX adj. Géol. Relatif à une zone de la Terre. - Zool. À bandes transversales colorées.
 

 6: ÉRUCTER v. 10. Roter. - Proférer.
 

 7: DAUW [dô] n.m. (= daw) Zèbre.
 

 8: XI I [ksi] n.m. g ksi.
 

    KSI I n.m. (= xi) Lettre grecque.
 

 9: GOLMOTE n.f. (= golmotte) Champignon comestible.
 

10: ATTIFET n.m. Vx. Parure de femme.
 

11: KAWI n.m. Ancienne langue javanaise.

Pat
Texte surligné 



 

12: LEHM n.m. Limon argileux qui résulte de la décalcification du lœss.


